LEI Nº 6.419 / 2014

 “Revoga a Lei nº. 5.680/2009 e dá outras providências.”

  A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE-GO APROVA:

Art. 1º -  Fica revogada a Lei nº. 5.680/2009 de 04 de novembro de 2009.

Art. 2º - Fica restaurada a redação originária do artigo 11 da Lei nº. 3.149/94.

Art. 3° - Revogada as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor na data de

publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE-GO., aos

05 dias do mês de junho  de 2014.

       Idelson Mendes

                     Presidente

                            Lucivaldo Tavares Medeiros

                                                                                      1º Secretário